ALUGUEL SOCIAL ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E HABITAÇÃO. 

ABDO RICARDO G MANSUR CNPJ nº 00.412.622/0001-27, situado na Rua 

General Osório, nº 292. Bairro: Centro, São Vicente do Sul– RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$4.800,00 (quatro mil oitocentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$4.800,00 

(quatro mil e oitocentos reais), referente a 40 dias. 

JUSTIFICATIVA: A contratação justifica-se para atender pessoa em 

vulnerabilidade social conforme parecer emitido pela Assistente Social Sra. Claeli Flores 

Lavarda onde constatou a necessidade de auxílio através do município de São Vicente do